







Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Mariana-Władysława Ułta, syna Antoniego i Anieli z Dębskich, urodzonego 12 sierpnia 1906 roku w Jeziornie fabr., pow. warszawskiego, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, przebywającego w 1941 r. w Starobielsku, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 2468/46). KB—7188

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Józefa Kozika, syna Antoniego i Marii z Janowskich, urodzonego 22 grudnia 1906 roku we wsi Pukin, pow. skiernewickiego, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, przebywającego w marcu 1941 roku w Oświęcimiu, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 2699/46). KB—7187

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Lucjana Smolińskiego, syna Walerego i Marii z Pszczółkowskich, urodzonego we wsi Koski, powiat Ciechanów, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, z zawodu stolarza, który w dniu 22 września 1939 roku zaginął podczas obłężenia Warszawy, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (I. Zg. 2645/46). KB—7186

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Abrama Bluma, syna Wigdora i Szejny z Winogradów, urodzonego w Wilnie 11 września 1905 roku, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, aresztowanego przez Gestapo w sierpniu 1943 roku, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 635/46). KB—7185

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Serwacego Kamińskiego, syna Franciszka i Emilii z Wróblewskich, urodzonego 13 maja 1888 roku w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, zaginionego w czasie powstania warszawskiego, aby w terminie 3-miesięcznym zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1226/46). KB—5835

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Jerzego Wojewódzkiego, syna Mikołaja i Zofii z Bożemowskich, urodzonego 18 sierpnia 1894 roku w Piotrogradzie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, osadzonego na Pawliku 30 lipca 1944 roku, aby w terminie 3-miesięcznym zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 2396/46). KB—5834

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa 1) Nechę vel Mnychę Judkowską, córkę Szlamy Klepfisza i Chany Zysli z domu Lajner, urodzoną w Warszawie dnia 5-18 grudnia 1899 roku, 2) Dobę Klepfisz, córkę Szlamy Klepfisza i Chany Zysli z domu Lajner, urodzoną w Warszawie dnia 15-28 grudnia 1900 roku i 3) Hanię Jućkowską, córkę Szmerela Josfa vel Józefa i Nechy vel Mnychy z domu Klepfisz, urodzoną w Warszawie dnia 10 maja 1926 roku, wszystkie zamieszkałe ostatnio w Warszawie, które w roku 1943 i 1944 zostały wywiezione do obozu w Oświęcimiu, aby w terminie 3-miesięcznym stawiały się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna je za zmarłe, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (I. Zg. 855/46). KB—5836

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Romualda Galicza, syna Pawła i Joanny z Kurpiewskich, urodzonego w Warszawie dnia 23 stycznia 1901 roku, ostatnio zamieszkałego w Wawrze, zaarrestowanego przez Niemców w listopadzie 1943 roku, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1199/46). KB—5833

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Jerzego Czolnowskiego, syna Józefa i Aleksandry z Jaworzewskich, urodzonego w Warszawie dnia 8 listopada 1921 r., ostatnio zamieszkałego w Warszawie, przebywającego w obozie Flossenbürg w lutym 1945 roku, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1716/46). KB—7080

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Ryszarda-Juliana Lewandowskiego, syna Stefana i Janiny z Leńnikowskich, urodzonego w Warszawie dnia 8 stycznia

1918 roku, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, który podczas powstania warszawskiego został przez Niemców aresztowany i wywieziony do obozu Gross-Rosen, a stamtąd do obozu w Mathausen, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (I. Zg. 2136/46). KB—7081

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Juliana Młodkowskiego, syna Franciszka i Agnieszki z Mazurkiewiczów, urodzonego dnia 22 grudnia 1902 roku w Mstowie, pow. częstochowskiego, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego 25 marca 1941 roku do Oświęcimia, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 2078/46). KB—7082—kor

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Jana-Bogdana Dubrawskiego, syna Konstantego i Anny z Gędzińskich, urodzonego dnia 4 listopada 1913 roku w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, aresztowanego dnia 19 czerwca 1944 roku i osadzonego na Pawliku, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1838/46). KB—7083

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Aleksandra Przewockiego, syna Faustyna i Cecyli z Babeczek, urodzonego dnia 6 października 1899 roku w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, zaginionego w czasie powstania warszawskiego, aby w terminie 3-miesięcznym zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1145/46). KB—7134

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Daniela Landau, syna Szai-Wolfa i Anny z Sudowiczów, urodzonego dnia 15 grudnia 1864 roku w Częstochowie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego przez Niemców dnia 9 września 1942 roku do Treblinki, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 637/46). KB—6933

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Zygmunta Teresiaka, urodzonego 20 października 1905 roku w Wólce, pow. Sochaczew, syna Ludwika i Julii z Skorów, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, robotnika, który zaginął podczas powstania w Warszawie, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (I. Zg. 2582/46). KB—6932

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Franciszka Patera, urodzonego dnia 11 kwietnia 1909 roku w Jaworze, pow. Ilża, syna Antoniego i Józefy z Maciągów, ostatnio zamieszkałego w Jelonkach, robotnika, zaginionego podczas powstania w Warszawie, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (I. Zg. 2568/46). KB—7009

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Jana-Marianą Wilanda, syna Józefa i Heleny z Musielewiczów, urodzonego w 1898 roku, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, ewakuowanego w 1939 roku na Wschód, aby w terminie 3-miesięcznym zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (I. Zg. 1931/46). KB—7008

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Janinę Ryniewicz, urodzoną dnia 7 czerwca 1918 roku w Warszawie, córkę Janai Franciszki z Turskich, pannę, ostatnio zamieszkałą w Warszawie, biuralistkę, która zaginęła podczas powstania w Warszawie, by w terminie 3-miesięcznym stawiała się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna ją za zmarłą, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionej, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (I. Zg. 2580/46). KB—6929

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Władysława Jarczyka, syna Jana i Aleksandry z Klimkiewiczów, urodzonego dnia 10 stycznia 1901 roku w Puhaczowie, pow. lubelskiego, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, aresztowanego przez Niemców 22 kwietnia 1943 roku, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi.— (Zg. 2457/46). KB—6930

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Zygmunta Zakrzewskiego, syna Józefa i Stanisławy z Dytrychów, urodzonego w Warszawie 10 lutego 1904 roku, ostatnio zamieszkałego we Włochach k/Warszawy, przebywającego w marcu 1945 roku w Buchenwaldzie na Komendzie Plömnitz Baalberge k. Bernburg, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1241/46). KB—6931

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Teofla Figonia, syna Józefa i Anieli z Naszewskich, urodzonego dnia 13 grudnia 1898 roku w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Gocławku, gm. Wawer, osadzonego przez Niemców we wrześniu 1939 roku w obozie jeńców w Mińsku Mazowieckim, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1826/46). KB—7084

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Wacława Ryszarda Kacprzyńskiego, syna Władysława i Józefy z domu Figel, urodzonego dnia 11. 9. 1907 roku, ostatnio zamieszkałego w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiej Nr 185, uprowadzonego w dniu 14 sierpnia 1944 roku przez Niemców, aby w terminie 3-miesięcznym od daty ogłoszenia niniejszego stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie wyżej wymienionym doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1329/46). KB—7085

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Juliana-Damiana Suchodolskiego, urodzonego w 1889 roku w Warszawie, syna Józefa i Anny, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, który zginął podczas powstania w Warszawie na Woli, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (I. Zg. 2489/46). KB—7086

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Bolesława Olendera, syna Feliksa i Franciszki ze Stachoniów, urodzonego dnia 13 lutego 1905 roku w Sosnowcu, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, zaginionego w czasie powstania warszawskiego, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1118/46). KB—7078

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Mieczysława Majnika, syna Karola - Jana i Katarzyny Michaliny ze Sławińskich, urodzonego dnia 3 września 1897 roku w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, zaginionego podczas powstania warszawskiego, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 2561/46). KB—7088

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Izraela Tomkiewicza, syna Arona Wigdora i Myny z Rozentalów, urodzonego w Wysokiej Mazowieckiej w 1875 r., ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego przez Niemców w 1943 roku do Treblinki, aby w terminie 3-miesięcznym zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1613/46). KB—7126

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Jurę Klajn, córkę Majera i Chany małż. Poznerów, urodzoną w 1898 roku w Warszawie, ostatnio zamieszkałą w Warszawie, wywiezioną przez Niemców do Treblinki, aby w terminie 3-miesięcznym zgłosiła się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna ją za zmarłą, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionej, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1618/46). KB—7127

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Lejzora Klajna, syna Wolfa i Szajndli, I voto Gesundheit, urodzonego w 1898 roku w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego przez Niemców w 1942 roku do Treblinki, aby w terminie 3-miesięcznym zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (I. Zg. 1616/46). KB—7128

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Szoloma Kacyznę, syna Hirsza i Mariem z Weinbergów, urodzonego dnia 31 maja 1885 roku w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Tarnopolu, zaginionego w Tarnopolu w lipcu 1941 roku, aby w terminie 3-miesięcznym zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 2257/46). KB—7129

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Janinę z Orlików Chłudzińska, córkę Augustyna i Franciszki z domu Piechota, urodzoną 10 sierpnia 1910 roku w Warszawie, ostatnio zamieszkałą w Warszawie, która w związku z działaniami wojennymi we wrześniu 1939 r. wyjechała z Warszawy, aby w terminie trzymiesięcznym stawiła się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna ją za zmarłą.

Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wyjaśnień o zaginionej, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 2691/46). GA—974

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Zofię z Prisantów Temczyn, córkę Menachima i Estery z Frenklów, urodzoną 24 sierpnia 1905 roku w Pińsku, ostatnio zamieszkałą w Pińsku, zaginioną w ghetcie pińskim w październiku 1942 r., aby w terminie 3-miesięcznym stawiła się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna ją za zmarłą, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionej, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 634/46). KB—7184

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Izaaka Klajna, syna Wolfa i Szajndli I voto Gesundheit, urodzonego w 1896 roku w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego przez Niemców w 1942 r. do Treblinki, aby w terminie 3-miesięcznym zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1617/46). KB—7130

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Henocha Griffella, syna Michela i Sary z Hoppenstandów, urodzonego 28 marca 1875 roku w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego przez Niemców w 1942 roku do obozu w Treblince, aby w terminie 3-miesięcznym zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1891/46). KB—7131

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Zygmunta Słabika, syna Jana i Anny z Jucejków, urodzonego dnia 13 grudnia 1900 roku, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, zaginionego w czasie powstania warszawskiego, by w terminie 3-miesięcznym zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1892/46). KB—7132

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I-szy, wzywa Stefana Środę, syna Franciszka i Bolesławy z Jamiolkowskich, urodzonego w 1916 roku w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, zmobilizowanego do wojska w sierpniu 1939 roku, aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1462/46). KB—7133

#### SĄD GRODZKI W ŁODZI

Sąd Grodzki w Łodzi, Oddział Cywilny, na podstawie art. 5 § 1 Dekretu z dnia 29 sierpnia 1945 roku (Dz. Ust. R. P. Nr 40/45, poz. 226) w sprawie Nr Zg. 618/46 ogłasza, że na wniosek Stanisława Dąbrowskiego wszczęto postępowanie o stwierdzenie zgonu Jana Henryka Dąbrowskiego, syna Wawrzyńca i Stanisławy z Ossendowskich, urodz. w Strzelcach Kujawskich, dnia 23 października 1907 roku. Wymieniony w 1939 roku zamieszkiwał w Trauguttowie nad Bugiem jako oficer zawodowy W. P. Nazwisko jego figurowało na liście ofiar katyńskich.

W związku z powyższym wzywa się zaginionego, aby w terminie 2-ch miesięcy od ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Łodzi, Oddział Cywilny, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Jednocześnie wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. KB—7241

#### SĄD GRODZKI W LESZNIE

Stanisław Jabłoński, urodzony 12.11. 1908 roku w Garzynie, pow. Leszno, syn Jana i Józefy z domu Osieglowska, ostatnio zamieszkały w Krzemieniewie, pow. Leszno, brał jako żołnierz W. P. udział w wojnie w 1939 r. i wtedy zaginął. Na wniosek żony Stefani Jabłońskiej, zamieszkałej w Krzemieniewie, pow. Leszno, o uznanie męża za zmarłego, Sąd wzywa Stanisława Jabłońskiego, by do dnia 31.12.1946 r. zgłosił się w Sądzie, pokój 103, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego; wszystkie osoby, które mogą udzielić informacji o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. KB—7154

Stefan Jakubiak, urodzony 9.3. 1918 roku w Schiren Niemcy, syn Jana i Marii z domu Brzesko, zam. w Lesznie został 17.8. 1939 roku powołany do Wojska Polskiego i biorąc udział w kampanii wrześniowej 1939 roku od tego czasu zaginął. Na wniosek żony Marii Jakubiak, zamieszkałej w Lesznie, o uznanie męża za zmarłego, Sąd wzywa Stefana Jakubiaka, by do dnia 31.12. 1946 roku zgłosił się w Sądzie, pokój 103, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego; wszystkie osoby, które mogą udzielić informacji o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. KB—7155

#### SĄD GRODZKI W KUTNIE

Sąd Grodzki w Kutnie zawiadamia, że na wniosek Kubis Kazimierzy, zam. w Kutnie, ul. Wilcza 29, wszczęto zostało postępowanie o stwierdzenie zgonu jej męża Mieczysława Kubisa, syna Jakuba i Franciszki, urodzonego 2.9. 1908 roku, który miał zaginać podczas działań wojennych w 1939 roku. Wzywa się Mieczysława Kubisa, aby w przeciągu trzech miesięcy od daty ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się ponadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. GA—960

#### SĄD GRODZKI W LEGNICY

Sąd Grodzki w Legnicy zawiadamia, że Rozalia Gargala z Herbowa, pow. Lubiń, wniosła o uznanie za zmarłego Jana Gargala, syna Józefa i Rozalii z domu Kisała, urodz. 19 maja 1919 roku w Pawlówce, pow. Kałusz, ostatnio tamże zamieszkałego, który wedle twierdzeń wniosku w roku 1941 powołany został do armii radzieckiej i w tym roku leżał w szpitalu w Witebsku ranny w obie nogi.

Wzywa się Jana Gargala, aby w terminie 3-miesięcznym od dnia niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi Grodzkiemu w Legnicy. (Sygn. Zg. 14/46). KB—6584

### USTANOWIENIE KURATORA NIEOBECNYCH

#### SĄD OKRĘGOWY W WARSZAWIE

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Władysława Ogrodniczuka przeciwko Władysławowi Ogrodniczukowi o rozwód, oraz, że dla nieznanej z miejsca pobytu Władysława Ogrodniczuka został wyznaczony kurator w osobie adwokata Korabińskiego Józefa, zam. w Warszawie przy ulicy Targowej 61 m. 36. KB—7190

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Ireny Timoszyn przeciwko Mikołajowi Timoszynowi o rozwód, oraz, że dla nieznanej z miejsca pobytu Mikołaja Timoszyzna został wyznaczony kurator w osobie adwokata Kazimierzy Kiełpszyzny, zam. w Warszawie przy ul. Berezyńskiej 31. KB—7077

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Wandy Krzyżanowskiej przeciwko Stanisławowi Krzyżanowskiemu o rozwód, oraz, że dla nieznanej z miejsca pobytu Stanisława Krzyżanowskiego został wyznaczony kurator w osobie adwokata Ryszarda Marka, zam. w Warszawie, ul. Asnyka 4, m. 25. KB—7076

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Marii-Aleksandry Drewnowskiej przeciwko Stanisławowi-Michałowi Drewnowskiemu o rozwód oraz, że dla nieznanej z miejsca pobytu Stanisława-Michała Drewnowskiego został wyznaczony kurator w osobie adwokata Ożarówskiego Wojciecha, zam. w Warszawie przy ul. Żurawiej 1. KB—6919

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Jana Bednarskiego przeciwko Zofii Bednarskiej o rozwód, oraz, że dla nieznanej z miejsca pobytu Zofii Bednarskiej został wyznaczony kurator w osobie adwokata Floriana Janczewskiego, zam. w Warszawie przy ul. Walecznych 10, m. 1. KB—6923

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Feliksa Głębi przeciwko Agnieszce Głębi o rozwód, oraz, że dla nieznanej z miejsca pobytu Agnieszki Głębi został wyznaczony kurator w osobie adwokata Mieczysława Wrońskiego, zam. w Warszawie przy ul. Siennickiej 6. KB—6922

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Teresy Pancelej przeciwko Justynowi Pancelejowi o rozwód, oraz, że dla nieznanej z miejsca pobytu Justyna Panceleja został wyznaczony kurator w osobie adwokata Wojciecha Ożarówskiego, zam. w Warszawie przy ul. Żurawiej 1. KB—6921

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Heleny Kopaczowej przeciwko Stanisławowi Kopaczowi o rozwód, oraz, że dla nieznanej z miejsca pobytu Stanisława Kopacza został wyznaczony kurator w osobie adwokata Haliny Hertz-Lukańskiej, zam. w Warszawie przy ul. Poznańskiej Nr 3. KB—6920

#### SĄD OKRĘGOWY W ŁODZI

Sąd Okręgowy w Łodzi, Wydział I Cywilny, Plac Dąbrowskiego Nr 5, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 2 K.P.C. adwokat Karol Kowalewski (Łódź, ul. Piotrkowska Nr 128) został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanej z miejsca pobytu Stanisława Rzepeckiego, ostatnio zamieszkałego w Łodzi w sprawie z powództwa Władysława Rzepeckiego przeciwko temuż Stanisławowi Rzepeckiemu o rozwód i wzywa nieznanej z miejsca pobytu, aby się zgłosiła do uczestniczenia w pomienionym procesie (sprawa Nr C. 2236/46). KB—7048

Sąd Okręgowy w Łodzi, Wydział I Cywilny, Plac Dąbrowskiego Nr 5, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 2 K.P.C. adwokat Alfred Dreszer (Łódź, ulica Gdańska 65 m. 10) został ustanowiony kuratorem procesowym do zastępowania nieznanej z miejsca pobytu Emila-Juliusza Hartfiela, ostatnio zamieszkałego w Gdyni w sprawie z powództwa Hanny-Marty Hartfiel przeciwko temuż Emilowi-Juliuszowi Hartfielowi o rozwód i wzywa nieznanej z miejsca pobytu, aby się zgłosiła do uczestniczenia w pomienionym procesie (sprawa Nr C. 2400/46). KB—7051

Sąd Okręgowy w Łodzi, Wydział I Cywilny, Plac Dąbrowskiego Nr 5, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 2 K.P.C. adwokat Czesław Danowski (Łódź, ul. Armii Ludowej Nr 17) został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanej z miejsca pobytu Jadwigi Myszką z domu Szubert, ostatnio zamieszkałej w Ozorkowie, przy ulicy Łęczyckiej Nr 32 w sprawie z powództwa Franciszka Myszką przeciwko tejże Jadwidze Myszką o rozwód i wzywa nieznanej z miejsca pobytu, aby się zgłosiła do uczestniczenia w pomienionym procesie (sprawa Nr C. 2268/46). KB—7050

Sąd Okręgowy w Łodzi, Wydział I Cywilny, Plac Dąbrowskiego Nr 5, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 2 K.P.C. adwokat Józef Walczak (Łódź, ul. Dowborczyków Nr 15) został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanej z miejsca pobytu Dusi Olejniczak z domu Sidorenko, ostatnio zamieszkałej w Brzezinach-Łódzkich w sprawie z powództwa Adama Olejniczaka przeciwko tejże Dusi Olejniczak o rozwód i wzywa nieznanej z miejsca pobytu, aby się zgłosiła do uczestniczenia w pomienionym procesie (sprawa Nr C 2347/46). KB—7049

Sąd Okręgowy w Łodzi, Wydział I Cywilny, Plac Dąbrowskiego Nr 5, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 2 K. P. C. adwokat Jadwiga Nowicka, zam. w Łodzi, ul. Srebrzyńska Nr 85, m. 29, została ustanowiona kuratorem do zastępowania nieznanej z miejsca pobytu Michała Dziejmy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi w sprawie z powództwa Lucyny Dziejmy o rozwiązanie małżeństwa przez rozwód i wzywa nieznanej z miejsca pobytu, aby się zgłosiła do uczestniczenia w pomienionym procesie (sprawa C. 239/46). KB—7174

Sąd Okręgowy w Łodzi, Wydział I Cywilny, Plac Dąbrowskiego Nr 5, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 2 K. P. C. adwokat Władysław Babicki (Łódź, ul. Pabianicka Nr 56) został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanej z miejsca pobytu Niny z Czujajewiczów Giejchrech, ostatnio zamieszkałej w Pińsku w sprawie z powództwa Dymitra Giejchrecha przeciwko tejże Ninie Giejchrech o rozwód i wzywa nieznanej z miejsca pobytu, aby się zgłosiła do uczestniczenia w pomienionym procesie (sprawa Nr C. 2408/46). KB—7047

#### SĄD OKRĘGOWY W SZCZECINIE

Sąd Okręgowy w Szczecinie w sprawie rozwodowej Mikołaja Potapińskiego przeciwko Zofii z Siusiajłów Potapińskiej postanowił dla nieznanej z miejsca pobytu Zofii z Siusiajłów Potapińskiej ustanowić kuratora w osobie adwokata Szymańskiego do zastępowania tejże aż do zgłoszenia się nieobecnej względnie osoby uprawnionej do zastępstwa. C. 207/46. KB—7052

Sąd Okręgowy w Szczecinie w sprawie rozwodowej Kazimierzy Dziulińskiej przeciwko Janowi Dziula-Dziulińskiemu postanowił dla nieznanej z miejsca pobytu Jana Dziulińskiego ustanowić kuratora w osobie adwokata Szymańskiego w Szczecinie do zastępowania tejże aż do zgłoszenia się nieobecnej względnie osoby uprawnionej do zastępstwa. C. 224/46. KB—7110

Sąd Okręgowy w Szczecinie w sprawie rozwodowej Marii Stolerek przeciwko Szymonowi Stolarkowi, postanowił dla nieznanej z miejsca pobytu Szymona Stolarka ustanowić kuratora w osobie adwokata Rozańskiego w Szczecinie do zastępowania tejże aż do zgłoszenia się nieobecnej względnie osoby uprawnionej do zastępstwa. C. 231/46. KB—6945

Sąd Okręgowy w Szczecinie w sprawie rozwodowej Stefani Bolesty przeciwko Stefanowi Bolesty postanowił dla nieznanej z miejsca pobytu Stefana Bolesty ustanowić kuratora w osobie adwokata Hausknechta w Szczecinie do zastępowania tejże aż do zgłoszenia się nieobecnej względnie osoby uprawnionej do zastępstwa. C. 135/46. KB—7212

Sąd Okręgowy w Szczecinie w sprawie rozwodowej Jana Kaczmara przeciwko Janinie z Wasilewskich Kaczmerek postanowił dla nieznanej z miejsca pobytu Janiny z Wasilewskich Kaczmerek ustanowić kuratora w osobie adwokata Skobierskiego w Szczecinie do zastępowania tejże aż do zgłoszenia się nieobecnej względnie osoby uprawnionej do zastępstwa. C. 241/46. KB—7211

#### SĄD OKRĘGOWY W ELBLĄGU

Sąd Okręgowy w Elblągu, Wydział Cywilny, (ul. Łączności Nr 1), podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 kpc. adw. Zygmunt Gdulewicz, zamieszkały w Elblągu został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanej z miejsca pobytu Franciszka Begierskiego, ostatnio zamieszkałego w Kwidzynie, ul. Warszawska 24, w sprawie z powództwa Banku Gospodarstwa Spółdzielczego, Oddział w





